
 

Uchwała Nr VI/51/2024  

 Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2024. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. "d" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr V/48/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 września 2024 roku  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2024, w § 5 dokonuje się zmiany treści  punktu 3, który 

otrzymuje brzmienie: 

 

„3) deficytem budżetowym w kwocie:                          12.467.033,09 zł 

    pokrytym przychodami w kwocie z tytułu: 

- emisji obligacji                                      6.000.000,00 zł 

- pożyczki z BGK na zadanie inwestycyjne            3.000.000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

  budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu        3.225.189,73 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

 bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego art.217 ust.2 pkt 6          241.843,36 zł”  

              

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

    
 
 

            
     Przewodnicząca Rady  

 
     

                                                                                    Violetta Zbytek 
 
 

 

 

 

 


